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Nome : Cisiane Dutra Lopes Registro : 12820 Data Registro : 16/04/1997

Ultimas Inscrições:

Entidade Nome Data Inicial Data Final Data Transferência

PE-18
Clube de Atletismo FUNTEC 01/01/2008

01/01/2010
26/02/2009

Inscrição Atual:

Entidade Nome Data Inicial Data Final

Sport Club do Recife 01/01/2021 31/12/2023PE-36

Resultados:

Data Nome Prova Pos/Fase Cidade Marca VT

23/10/1998 Campeonato Sul- Americanos Tele Norte L 3.000m Marcha Atlética - C 4/F Manaus - Bra 15:30.99

02/10/1999 Campeonatos Brasileiros Telemar de Atle 5.000m Marcha Atlética - C 3/F São Leopoldo 25:17.26

26/02/2000 XII Copa Brasil de Marcha Atletica 10km Marcha Atlética 4/F Florianopolis 0:58:09

02/09/2000 Campeonatos Brasileiros de Juvenis - 2000 10.000m Marcha Atlética - 4/F Manaus 0:57:13.39

04/11/2000 15º Campeonato Sul -Americano de Atleti 5.000m Marcha Atlética - C 4/F Bogota - COL 26:58.62

10/03/2001 Festival Mirim/Adulto 5.000 metros - CM 6/F Recife 21:51.1

24/03/2001 XIII Copa Brasil de Marcha Atlética 10km Marcha Atlética 2/F Florianópolis 0:56:01

28/04/2001 Festival de Menores Adulto-AA Unicap Salto em Distância 7/F Recife 4,16 0

30/06/2001 Festival Menoes e Adultos  - Folha de Perna 10.000m Marcha Atlética - 1/F Recife 0:58:49.3

11/08/2001 Resultado Oficial dos Campeonatos Pernamb 10.000m Marcha Atlética - 1/F Recife 0:58:22.6

11/08/2001 Resultado Oficial dos Campeonatos Pernamb 800 metros - CM 7/F Recife 02:40.7

25/08/2001 Resultado Oficial dos Campeonatos Pernamb 10.000m Marcha Atlética - 1/F Recife 0:58:22.6

29/09/2001 Campeonatos Brasileiros Caixa de Atleti 10.000m Marcha Atlética - 3/F Londrina 0:56:01.20

27/10/2001 XIII Campeonato Sulamericano de Marcha 10km Marcha Atlética 5/F Cuenca/ECU 0:57:03

02/03/2002 Torneio Seletiva FEPA-2002 10.000m Marcha Atlética - 1/F Recife 0:54:52.5

04/05/2002 Campeonato Pernabucanos Caixa de Juve 10.000m Marcha Atlética - 1/F Recife 0:53:08.2

25/05/2002 Troféu Norte Nordeste CAIXA de Atletismo J 10.000m Marcha Atlética - 1/F Recife 0:52:35.93

08/06/2002 Campeonatos Brasileiros Caixa de Atleti 10.000m Marcha Atlética - 2/F Maringá 0:51:45.54

29/06/2002 Festival de Atletismo Folha de Pernambuco 3.000 metros - CM 1/F Recife 11:23.1

10/08/2002 Campeonatos Pernambucanos CAIXA de A 10.000m Marcha Atlética - 1/F Recife 0:51:06.0

18/08/2002 Xlll Copa Brasil Caixa de Marcha Atletica 10km Marcha Atlética 2/F Camboriú 0:54:43

31/08/2002 Campeonatos Pernambucanos CAIXA de M 20.000m Marcha Atlética - 1/F Recife 1:56:05.0

14/09/2002 XlV Copa Sudamericana de Marcha en Ruta 10km Marcha Atlética 2/F Puerto Saavedra/ 0:50:12

28/09/2002 Trofeu Brasil CAIXA de Atletismo 20.000m Marcha Atlética - 5/F Rio de Janeiro 1:51:10.3

15/02/2003 XIV Copa Brasil de Marcha Atlética 20km Marcha Atlética 2/F Blumenau 1:52:42

22/03/2003 III Festival de Atletismo Prof. Sebastião Cunh 10.000m Marcha Atlética - 1/F Natal 0:52:20.5

31/05/2003 Campeonatos Pernambucanos CAIXA de A 10.000m Marcha Atlética - 1/F Recife 0:49:11.3

14/06/2003 XXII Troféu Brasil CAIXA de Atletismo 20.000m Marcha Atlética - 1/F São Paulo 1:42:52.4

26/07/2003 XXVII Troféu Norte Nordeste CAIXA de Atl 20.000m Marcha Atlética - 1/F Natal 1:53:38.6

31/01/2004 Festival de Cross Country 8 km Cross - Adulto - C 3/F Recife 33:27

14/02/2004 Festival de Atletismo Adulto 800 metros - CM 1/F Recife 02:33.9

14/02/2004 Festival de Atletismo Adulto 3.000 metros - CM 1/F Recife 11:21.9

28/02/2004 Copa Brasil CAIXA de Marcha Atlética 20km Marcha Atlética 2/F Içara 1:47:17

03/04/2004 Campeonato Sudamericano de Marcha En R 20km Marcha Atlética 10/F Los Angeles - CH 1:45:09

17/04/2004 Campeonatos Pernambucanos CAIXA Adu 10.000m Marcha Atlética - 1/F Recife 0:50:04.1

01/05/2004 Copa do Mundo de Marcha Atlética 20km Marcha Atlética 68/F Naumburg/GER 1:42:33

08/05/2004 Campeonatos Brasileiros CAIXA Sub-23 20.000m Marcha Atlética - 1/F Porto Alegre 1:46:25.8

26/06/2004 1º Campeonato Sul-Americano de Atletismo 20.000m Marcha Atlética - 1/F Barquisimento - V 1:46:45.1

15/01/2005 Festival de Cross Country - Prof. José Damar 8 km Cross - Adulto - C 1/F Recife 34:45

02/03/2005 Copa Brasil CAIXA de Marcha Atletica 20km Marcha Atlética 4/F Porto Belo 1:47:43

23/04/2005 Campeonato Brasileiro Caixa de Atletismo S 20.000m Marcha Atlética - 1/F São Paulo 1:45:37.2

07/05/2005 XXIX Troféu Norte Nordeste CAIXA de Atle 20.000m Marcha Atlética - 1/F Belém 1:51:51.4
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18/06/2005 XXIV Trofeu Brasil CAIXA de Atletismo 20.000m Marcha Atlética - 3/F São Paulo 1:52:48.1

09/07/2005 Campeonatos Pernambucanos Caixa sub 2 800 metros - CM 1/FT Recife 02:38.3

09/07/2005 Campeonatos Pernambucanos Caixa sub 5.000 metros - CM 1/F Recife 21:36.5

05/08/2005 ITroféu Norte Nordeste Caixa de Atletismo S 20.000m Marcha Atlética - 1/F Recife 1:52:57.0

21/01/2006 III Festival de Marcha Atlética - Profº Manoe 10.000m Marcha Atlética - 1/F Recife 0:49:35.0

12/02/2006 Copa Brasil Caixa de Marcha Atlética 20km Marcha Atlética 1/F Blumenau 1:44:49

09/03/2006 Campeonatos Sul Americanos de Marcha A 20km Marcha Atlética 8/F Cochabamba/BO 1:50:17

07/05/2006 Meeting Gaúcho Caixa de Ateltismo - 2006 5.000m Marcha Atlética - C 1/F Porto Alegre 24:23.44

18/06/2006 Torneio Caixa de Marcha Atlética 20km Marcha Atlética 1/F Canoas 1:45:21

24/07/2006 Olimpíadas Universitárias 5.000m Marcha Atlética - C 1/F Brasília 24:51.02

05/08/2006 Campenoatos Pernambucanos Caixa de At 800 metros - CM 2/F Recife 02:35.0

22/09/2006 XXV Troféu Brasil Caixa de Atletismo 2006 20.000m Marcha Atlética - 1/F/0 São Paulo 1:48:12.0

24/09/2006 XXV Troféu Brasil Caixa de Atletismo 20 Revezamento 4x400 met 6/FT São Paulo 04:03.20

24/09/2006 XXV Troféu Brasil Caixa de Atletismo 20 Revezamento 4x400 met 6/FT/1 São Paulo 4.03.20 0

28/01/2007 IV Festivak de Marcha Atlética - Prof. Dr. Man 20.000m Marcha Atlética - 1/F Recife 1:47:03.0

11/03/2007 Copa Brasil Caixa de Marcha Atlética 20km Marcha Atlética 2/F Camboriú 1:47:57

21/04/2007 Copa Pan-Americana Caixa de Marcha Atl 20km Marcha Atlética 6/F Balneário Cambor 1:42:20

02/06/2007 V Challenge de Marcha IAAF 20km Marcha Atlética 16/F La Coruña - ESP 1:43:46

13/06/2007 Olimpíadas Universitárias 2007 5.000m Marcha Atlética - C 1/F Santa Catarina 23:17.86

21/06/2007 XXVI Troféu Brasil Caixa de Atletismo 20.000m Marcha Atlética - 1/F São Paulo 1:39:32.5

04/08/2007 Campeonatos Pernambucanos - Caixa - d Arremesso do Peso 2/H Recife 05,61

04/08/2007 Campeonatos Pernambucanos - Caixa - d Lançamento do Dardo 3/H Recife 14,54

01/09/2007 Campeonatos Pernambucanos - Caixa - de A Salto em Distância 3/H Recife 3,84

01/09/2007 Campeonatos Pernambucanos - Caixa - d Salto em Altura 3/H Recife 1,29

01/09/2007 Campeonatos Pernambucanos - Caixa - de A 800 metros - CM 3/F Recife 02:37.8

01/09/2007 Campeonatos Pernambucanos - Caixa - d 200 metros - CM 3/H Recife 30.8

01/09/2007 Campeonatos Pernambucanos - Caixa - de A 800 metros - CM 2/H Recife 02:44.3

16/02/2008 Festival de Atletismo - Secretaria de Esporte 10.000m Marcha Atlética - 1/F Recife 0:48:29.9

05/04/2008 IAAF Race Walking Challenge 20km Marcha Atlética 16/F Rio Maior - POR 1:37:47

11/05/2008 23rd IAAF World Race Walking Cup 20km Marcha Atlética 24/F Cheboksary - RU 1:33:44

14/06/2008 XIII Campeonato Iberoamericano de Atletis 10.000m Marcha Atlética - 3/F Iquique - CHI 0:46:54.20

28/06/2008 XXVII Troféu  Brasil Caixa 2008 20km Marcha Atlética 1/F São Paulo 1:38:37

04/04/2009 18º GP Internacional de Marcha Atletica - P 20km Marcha Atlética 10/F Rio Maior - POR 1:35:43

19/04/2009 Copa Brasil Caixa de Marcha Atlética 2009 20km Marcha Atlética 3/F Timbó 1:39:03

19/04/2009 Copa Brasil Caixa de Marcha Atlética 2009 10km Marcha Atlética 3/PR Timbó 0:47:35

06/06/2009 XXVIII Trofeu Brasil Caixa de Atletismo - 2º E 20km Marcha Atlética 2/F Rio de Janeiro 1:42:23

20/06/2009 Campeonato Sulamericano de Atletismo Ma 20.000m Marcha Atlética - 4/F Lima  - Peru 1:36:38.5

10/07/2009 25º Universiade Belgrade 2009 20km Marcha Atlética 5/F Belgrado - SRB 1:36:07

20/02/2010 Copa Brasil Caixa de Marcha Atletica 20km Marcha Atlética 2/F Timbo 1:43:21

20/02/2010 Copa Brasil Caixa de Marcha Atletica 10km Marcha Atlética 1/PR Timbo 0:49:28

27/03/2010 Festival de Atletismo - Folha de Pernambuc 10.000m Marcha Atlética 1/F Recife 0:46:59.4

10/04/2010 19º Grande Premio Internacional de Rio Maio 20km Marcha Atlética 12/F Rio Maior - POR 1:37:30

04/06/2010 XIV Campeonato Ibero-Americano de Atle 10.000 metros 7/F San Fernando - E 48:49.19

11/07/2010 Jogos Regionais 3.000m Marcha Atlética - C 1/F Praia Grande 14:39.13

16/09/2010 XXIX Troféu Brasil CAIXA de Atletismo 20km Marcha Atlética 1/F Sao Paulo 1:39:36

28/01/2011 II Copa Pernambuco de Marcha 10km Marcha Atlética 1/F Recife 0:48:24

19/02/2011 Copa Brasil de Marcha Atletica 2011 20km Marcha Atlética 1/F Barueri 1:42:00

19/03/2011 XV Copa Pan-Americama de Marcha Atlét 20km Marcha Atlética 4/F Envigado - COL 1:38:02

09/04/2011 20º Grande Premio Internacional de Rio Maio 20km Marcha Atlética 8/F Rio Maior - POR 1:35:15

11/05/2011 GP Internacional Caixa Unifor de Atletism 5.000m Marcha Atlética - 1/F Fortaleza 22:27.19

02/06/2011 Campeonato Sul-Americano 2011 20.000m Marcha Atlética 5/F Buenos Aires - A 1:35:49.6

22/07/2011 55º Jogos Regionais 3.000m Marcha Atlética - 1/F/A Santo André 14:26.21

02/03/2013 Copa de Marcha Atletica 10.000m Marcha Atlética - 1/F Recife 0:49:31.5

06/04/2013 Festival de Atletismo Diario de Pernambuc 5.000m Marcha Atlética - 1/F Recife 23:21.5

14/04/2013 Copa Brasil Caixa de Marcha Atletica 20km Marcha Atlética 1/F Barueri 1:45:29

25/05/2013 XVI Copa Panamericana de Marcha Atletica 20km Marcha Atlética 17/F/1 Guatemala 1:48:45
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07/06/2013 XXXII Trofeu Brasil Caixa de Atletismo 20km Marcha Atlética 3/F Barueri 1:40:56

11/08/2013 Circuito de Corridas Caixa - Etapa de Reci Corrida de Rua 10 km  - R 19/F Recife 47:59

18/01/2014 Copa Brasil Caixa Marcha Atletica 2014 20km Marcha Atlética 1/F Navegantes 1:45:50

15/02/2014 Campeonato Sulamericano de Marcha Atl 20km Marcha Atlética 8/F Cochabamba 1:48:43

16/03/2014 Lugano Trophy - 12th Memorial Mario Albi 20km Marcha Atlética 29/F Lugano 1:42:46

05/04/2014 23ª Grande Prémio Internacional de Rio Mai 20km Marcha Atlética 7/F Rio Maior 1:37:40

03/05/2014 Copa do Mundo de Marcha Atlética 20km Marcha Atlética 53/F Taicang 1:35:26

03/05/2014 Copa do Mundo de Marcha Atlética 10km Marcha Atlética 58/PR Taicang 0:46:57

01/08/2014 Campeonatos Ibero Americanos de Atle 10.000m Marcha Atlética 7/F São Paulo 0:46:23.22

10/10/2014 XXXIII Troféu Brasil CAIXA de Atletismo 20km Marcha Atlética 2/F São Paulo 1:45:56

18/10/2014 CAMPEONATO PERNAMBUCANO CAIXA A 20.000m Marcha Atlética - 1/F/1 RECIFE 2:08:40.0

20/12/2014 XXXVIII Troféu Norte-Nordeste de Atletismo 20.000m Marcha Atlética - 1/F Recife 1:51:38.6

08/03/2015 Copa Brasil CAIXA de Marcha Atlética 20km Marcha Atlética 1/F Blumenau 1:45:34

11/04/2015 Copa Pernambuco de Marcha Atlética 10.000m Marcha Atlética - 1/F Recife 0:50:04.0

18/04/2015 24th Rio Maior Race Walking International G 10km Marcha Atlética 16/PR Rio Maior 0:47:02

18/04/2015 24th Rio Maior Race Walking International G 20km Marcha Atlética 16/F Rio Maior 1:35:16

09/05/2015 Copa Pan Americana de Marcha Atlética 20 20km Marcha Atlética 10/F Arica 1:37:29

16/05/2015 XXXIV Troféu Brasil CAIXA de Atletismo 20km Marcha Atlética 2/F São Bernardo do C 1:39:29

11/07/2015 Troféu Profª Lúcia Helena Simões Mirim/Men 10.000m Marcha Atlética - 1/F Recife 0:47:22.1

19/07/2015 Jogos Pan-Americanos de Toronto 2015 20km Marcha Atlética 11/F Toronto 1:38:53

28/08/2015 Campeonatos Mundiais de Atletismo de Be 20km Marcha Atlética 29/F Beijing 1:36:06

25/10/2015 USATF 30k Race Walk Championship 2015 20km Marcha Atlética 1/F Nova York 1:34:21

20/02/2016 Copa Pernambuco de Marcha Atlética e Fu 10.000m Marcha Atlética - 1/F Recife 0:49:09.0

27/02/2016 Copa Brasil Caixa de Marcha Atlética 2016 20km Marcha Atlética 1/F Rio de Janeiro 1:45:34

19/03/2016 Dudince IAAF Race Walking Challenge 20km Marcha Atlética 23/F Dudince 1:37:42

19/03/2016 Dudince IAAF Race Walking Challenge 10km Marcha Atlética 23/PR Dudince 0:48:04

03/04/2016 Copa Sul-Americana de Marcha Atlética 20km Marcha Atlética 5/F Guayaquil 1:37:40

03/04/2016 Campeonatos Sul-Americanos de Marcha A 20km Marcha Atlética 5/F Guayaquil 1:37:40

02/07/2016 XXXV Trofeu Brasil CAIXA de Atletismo 20km Marcha Atlética 2/F Sao Bernardo do C 1:40:26

19/08/2016 31º Jogos Olímpicos Rio 2016 20km Marcha Atlética 49/F Rio de Janeiro 1:38:35

04/02/2017 Copa Pernambuco de Marcha Atlética 10km Marcha Atlética 1/F Recife 0:50:18

01/04/2017 GP Rio Maior de Marcha Atlética 20km Marcha Atlética 9/F Rio Maior 1:37:44

29/04/2017 CAMPEONATO PERNAMBUCANO ADULT 20.000m Marcha Atlética - 1/F Recife 1:45:17.6

20/05/2017 XLI Trofeu Norte-Nordeste de Atletismo Adul 20.000m Marcha Atlética - 1/F Recife 1:48:11.2

24/09/2017 Around Taihu International Race Walking 20km Marcha Atlética 35/F Suzhou e Mudu 2:04:43

03/09/2020 GP Pernambucano CAIXA de Atletismo - A 10.000m Marcha Atlética - 2/F Recife 0:59:41.54

11/09/2021 Festival Pernambucano Loterias CAIXA de A 10.000m Marcha Atlética - 3/F Recife 1:02:12.9

MarcaCidadeProvaCompetiçãoData

Medalhas:

Medalha de Ouro

20/05/2017 XLI Trofeu Norte-Nordeste de Atletismo Adulto 20.000m Marcha Atlética - Recife 1:48:11.2

29/04/2017 CAMPEONATO PERNAMBUCANO ADULTO DE ATLETIS 20.000m Marcha Atlética - Recife 1:45:17.6

04/02/2017 Copa Pernambuco de Marcha Atlética 10km Marcha Atlética Recife 0:50:18

27/02/2016 Copa Brasil Caixa de Marcha Atlética 2016 20km Marcha Atlética Rio de Janeiro 1:45:34

20/02/2016 Copa Pernambuco de Marcha Atlética e Fundo 10.000m Marcha Atlética - Recife 0:49:09.0

25/10/2015 USATF 30k Race Walk Championship 2015 20km Marcha Atlética Nova York 1:34:21

11/07/2015 Troféu Profª Lúcia Helena Simões Mirim/Menor/Adulto 2015 10.000m Marcha Atlética - Recife 0:47:22.1

11/04/2015 Copa Pernambuco de Marcha Atlética 10.000m Marcha Atlética - Recife 0:50:04.0

08/03/2015 Copa Brasil CAIXA de Marcha Atlética 20km Marcha Atlética Blumenau 1:45:34

20/12/2014 XXXVIII Troféu Norte-Nordeste de Atletismo 20.000m Marcha Atlética - Recife 1:51:38.6

18/10/2014 CAMPEONATO PERNAMBUCANO CAIXA ADULTO - 2014 20.000m Marcha Atlética - RECIFE 2:08:40.0

18/01/2014 Copa Brasil Caixa Marcha Atletica 2014 20km Marcha Atlética Navegantes 1:45:50

14/04/2013 Copa Brasil Caixa de Marcha Atletica 20km Marcha Atlética Barueri 1:45:29

06/04/2013 Festival de Atletismo Diario de Pernambuco - II Etapa 5.000m Marcha Atlética - C Recife 23:21.5

Sistema de Controle Técnico
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02/03/2013 Copa de Marcha Atletica 10.000m Marcha Atlética - Recife 0:49:31.5

22/07/2011 55º Jogos Regionais 3.000m Marcha Atlética - C Santo André 14:26.21

11/05/2011 GP Internacional Caixa Unifor de Atletismo 5.000m Marcha Atlética - C Fortaleza 22:27.19

19/02/2011 Copa Brasil de Marcha Atletica 2011 20km Marcha Atlética Barueri 1:42:00

28/01/2011 II Copa Pernambuco de Marcha 10km Marcha Atlética Recife 0:48:24

16/09/2010 XXIX Troféu Brasil CAIXA de Atletismo 20km Marcha Atlética Sao Paulo 1:39:36

11/07/2010 Jogos Regionais 3.000m Marcha Atlética - C Praia Grande 14:39.13

27/03/2010 Festival de Atletismo - Folha de Pernambuco 10.000m Marcha Atlética - Recife 0:46:59.4

28/06/2008 XXVII Troféu  Brasil Caixa 2008 20km Marcha Atlética São Paulo 1:38:37

16/02/2008 Festival de Atletismo - Secretaria de Esportes Governo PE - 20 10.000m Marcha Atlética - Recife 0:48:29.9

21/06/2007 XXVI Troféu Brasil Caixa de Atletismo 20.000m Marcha Atlética - São Paulo 1:39:32.5

13/06/2007 Olimpíadas Universitárias 2007 5.000m Marcha Atlética - C Santa Catarina 23:17.86

28/01/2007 IV Festivak de Marcha Atlética - Prof. Dr. Manoel Costa 20.000m Marcha Atlética - Recife 1:47:03.0

22/09/2006 XXV Troféu Brasil Caixa de Atletismo 2006 20.000m Marcha Atlética - São Paulo 1:48:12.0

24/07/2006 Olimpíadas Universitárias 5.000m Marcha Atlética - C Brasília 24:51.02

18/06/2006 Torneio Caixa de Marcha Atlética 20km Marcha Atlética Canoas 1:45:21

07/05/2006 Meeting Gaúcho Caixa de Ateltismo - 2006 5.000m Marcha Atlética - C Porto Alegre 24:23.44

12/02/2006 Copa Brasil Caixa de Marcha Atlética 20km Marcha Atlética Blumenau 1:44:49

21/01/2006 III Festival de Marcha Atlética - Profº Manoel Costa 10.000m Marcha Atlética - Recife 0:49:35.0

05/08/2005 ITroféu Norte Nordeste Caixa de Atletismo Sub-23 20.000m Marcha Atlética - Recife 1:52:57.0

09/07/2005 Campeonatos Pernambucanos Caixa sub 23 5.000 metros - CM Recife 21:36.5

07/05/2005 XXIX Troféu Norte Nordeste CAIXA de Atletismo Adulto 20.000m Marcha Atlética - Belém 1:51:51.4

23/04/2005 Campeonato Brasileiro Caixa de Atletismo Sub-23 20.000m Marcha Atlética - São Paulo 1:45:37.2

15/01/2005 Festival de Cross Country - Prof. José Damarício Gomes 8 km Cross - Adulto CM Recife 34:45

26/06/2004 1º Campeonato Sul-Americano de Atletismo Sub-23 20.000m Marcha Atlética - Barquisimento - Venezuel 1:46:45.1

08/05/2004 Campeonatos Brasileiros CAIXA Sub-23 20.000m Marcha Atlética - Porto Alegre 1:46:25.8

17/04/2004 Campeonatos Pernambucanos CAIXA Adultos 10.000m Marcha Atlética - Recife 0:50:04.1

14/02/2004 Festival de Atletismo Adulto 800 metros - CM Recife 02:33.9

14/02/2004 Festival de Atletismo Adulto 3.000 metros - CM Recife 11:21.9

26/07/2003 XXVII Troféu Norte Nordeste CAIXA de Atletismo Adulto 20.000m Marcha Atlética - Natal 1:53:38.6

14/06/2003 XXII Troféu Brasil CAIXA de Atletismo 20.000m Marcha Atlética - São Paulo 1:42:52.4

31/05/2003 Campeonatos Pernambucanos CAIXA de Adultos 10.000m Marcha Atlética - Recife 0:49:11.3

22/03/2003 III Festival de Atletismo Prof. Sebastião Cunha 10.000m Marcha Atlética - Natal 0:52:20.5

31/08/2002 Campeonatos Pernambucanos CAIXA de Menores 20.000m Marcha Atlética - Recife 1:56:05.0

10/08/2002 Campeonatos Pernambucanos CAIXA de Adultos 10.000m Marcha Atlética - Recife 0:51:06.0

29/06/2002 Festival de Atletismo Folha de Pernambuco 3.000 metros - CM Recife 11:23.1

25/05/2002 Troféu Norte Nordeste CAIXA de Atletismo Juvenil 10.000m Marcha Atlética - Recife 0:52:35.93

04/05/2002 Campeonato Pernabucanos Caixa de Juvenis 10.000m Marcha Atlética - Recife 0:53:08.2

02/03/2002 Torneio Seletiva FEPA-2002 10.000m Marcha Atlética - Recife 0:54:52.5

25/08/2001 Resultado Oficial dos Campeonatos Pernambucanos de Atleti 10.000m Marcha Atlética - Recife 0:58:22.6

11/08/2001 Resultado Oficial dos Campeonatos Pernambucanos de Atleti 10.000m Marcha Atlética - Recife 0:58:22.6

30/06/2001 Festival Menoes e Adultos  - Folha de Pernambuco 10.000m Marcha Atlética - Recife 0:58:49.3

Medalha de Prata

03/09/2020 GP Pernambucano CAIXA de Atletismo - Adulto 10.000m Marcha Atlética - Recife 0:59:41.54

02/07/2016 XXXV Trofeu Brasil CAIXA de Atletismo 20km Marcha Atlética Sao Bernardo do Camp 1:40:26

16/05/2015 XXXIV Troféu Brasil CAIXA de Atletismo 20km Marcha Atlética São Bernardo do Camp 1:39:29

10/10/2014 XXXIII Troféu Brasil CAIXA de Atletismo 20km Marcha Atlética São Paulo 1:45:56

20/02/2010 Copa Brasil Caixa de Marcha Atletica 20km Marcha Atlética Timbo 1:43:21

06/06/2009 XXVIII Trofeu Brasil Caixa de Atletismo - 2º Etapa 20km Marcha Atlética Rio de Janeiro 1:42:23

11/03/2007 Copa Brasil Caixa de Marcha Atlética 20km Marcha Atlética Camboriú 1:47:57

05/08/2006 Campenoatos Pernambucanos Caixa de Atletismo 800 metros - CM Recife 02:35.0

Sistema de Controle Técnico
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Medalha de Prata

28/02/2004 Copa Brasil CAIXA de Marcha Atlética 20km Marcha Atlética Içara 1:47:17

15/02/2003 XIV Copa Brasil de Marcha Atlética 20km Marcha Atlética Blumenau 1:52:42

14/09/2002 XlV Copa Sudamericana de Marcha en Ruta 10km Marcha Atlética Puerto Saavedra/Chile 0:50:12

18/08/2002 Xlll Copa Brasil Caixa de Marcha Atletica 10km Marcha Atlética Camboriú 0:54:43

08/06/2002 Campeonatos Brasileiros Caixa de Atletismo de Juvenis 10.000m Marcha Atlética - Maringá 0:51:45.54

24/03/2001 XIII Copa Brasil de Marcha Atlética 10km Marcha Atlética Florianópolis 0:56:01

Medalha de Bronze

11/09/2021 Festival Pernambucano Loterias CAIXA de Atletismo 2021 10.000m Marcha Atlética - Recife 1:02:12.9

07/06/2013 XXXII Trofeu Brasil Caixa de Atletismo 20km Marcha Atlética Barueri 1:40:56

19/04/2009 Copa Brasil Caixa de Marcha Atlética 2009 20km Marcha Atlética Timbó 1:39:03

14/06/2008 XIII Campeonato Iberoamericano de Atletismo - Iquique 10.000m Marcha Atlética - Iquique - CHI 0:46:54.20

01/09/2007 Campeonatos Pernambucanos - Caixa - de Atletismo Adulto - 2 800 metros - CM Recife 02:37.8

18/06/2005 XXIV Trofeu Brasil CAIXA de Atletismo 20.000m Marcha Atlética - São Paulo 1:52:48.1

31/01/2004 Festival de Cross Country 8 km Cross - Adulto CM Recife 33:27

29/09/2001 Campeonatos Brasileiros Caixa de Atletismo Juvenil 10.000m Marcha Atlética - Londrina 0:56:01.20

02/10/1999 Campeonatos Brasileiros Telemar de Atletismo de Juvenis 5.000m Marcha Atlética - C São Leopoldo 25:17.26
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